
ZARZĄDZENIE NR 23/ 2022 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 15.02.2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej dla 

Rodzinnych Ogrodów Działkowych z budżetu Gminy Wyszków w roku 2022. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz uchwały Nr XXVIII/339/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 lutego 
2021r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej dla rodzinnych ogrodów działkowych z 
budżetu Gminy Wyszków, w związku z Uchwałą nr 107/288/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
przyjmującą do realizacji „Mazowiecki Instrument Aktywizacji Działkowców MAZOWSZE 2022” 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową ds. rozpatrzenia złożonych w naborze wniosków o przyznanie dotacji 

celowej dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych z budżetu Gminy Wyszków, w składzie: 

Przewodniczący Komisji: Żaneta Kozak  

Członek Komisji: Dariusz Korczakowski  

Członek Komisji: Bartłomiej Stań  

Członek Komisji: Joanna- Ewelina Lach  

Członek Komisji: Anna Staniszewska  

§ 2 

1. Pracami Komisji Konkursowej zwanej dalej „Komisją” kieruje Przewodnicząca. 

2. Komisja ocenia wnioski złożone w ramach naboru ogłoszonego na podstawie Zarządzenia  

Nr 20/2022 Burmistrza Wyszkowa z dnia 3 lutego 2022r. 

3. Oceny formalnej i merytorycznej wniosków dokonuje Komisja Konkursowa na podstawie 

Regulaminu, którego wzór stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

 Powyższe postępowanie należy przeprowadzić w terminie do 23.02.2022 r. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


